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Kære OM-venner i Danmark og på Færøerne

           har brug for dit medlemskab

Medlemskabet fornyes ikke automatisk
For dig, der tidligere har været medlem, bliver dit medlemskab ikke 

fornyet automatisk. Hvert år bliver vores medlemskartotek nemlig 

nulstillet, så vi fra den 1. januar 2010 har 0 medlemmer. Vi håber 

derfor, at du som tidligere medlem fortsat har lyst til at støtte os 

igen i år ved at indbetale beløbet for medlemskab til vores konto. 

Næste år vil vi igen udsende et brev som dette for at minde dig om 

muligheden for at forny dit medlemskab.

Som medlem af OM er du med til at sikre vores eksistens som 

organisation. Vi har nemlig brug for mindst 300 medlemmer for at 

blive godkendt som forening, hvorved vi drage nytte af en række 

skattemæssige fradragsordninger. Vil du støtte op om vores sag ved 

at blive medlem i 2010?

Kontingent
Single: 75 kr. Par: 100 kr. Familie: 125 kr. 
Børn tæller også som medlemmer, men kun hvis deres navn er 

skrevet på indbetalingen. Mærk derfor beløbet: Medlemskab, 

samt navne på både voksne og børn. Benyt vedlagte betalings- 

kort eller overfør beløbet til OM’s konto:

Nykredit (Danmark): 5470-2037770 eller 

Eik Banki (Færøerne): 9181-4262192

OM Danmarks blad
Som medlem modtager du automatisk OM Danmarks blad 3 gange 

årligt. Her kan du følge med i OM’s missionsarbejde på globalt plan 

med spændende personlige beretninger fra alverdens lande samt få 

information om OM’s arbejde i Danmark, specielle arrangementer, 

og hvordan du kan engagere dig mere i mission.

Hvorfor støtte?
Vores vision er at se danske og færøske kirker og individer tage 

ejerskab af Jesu store missionsbefaling på lokalt og globalt plan. 

Vores arbejde i Danmark og på Færøerne søger konkret at støtte de 

danskere og færinger, som rejser ud, samt motivere og mobilisere 

danske kristne og kirker til at engagere sig i global mission.

Læs mere på www.omdanmark.org.

Tusind tak, om du vil overveje at hjælpe 

os, så vi kan hjælpe andre.

Guds fred

Andrew Berghamar, Landsleder

Vi har brug for at se mennesker 

udøve mission på tværs af 

gaden og på tværs af kloden.

George Verwer - OM’s grundlægger


